АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   2016г.		      г. Минеральные Воды			     №

О внесении изменений в муниципальную программу Минераловодского
городского  округа "Совершенствование управления населенными
пунктами Минераловодского городского округа", утвержденную
постановлением администрации Минераловодского городского округа
от 22.12.2015г. № 194

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Минераловодского городского округа от 08.07.2016г. № 276 "О внесении изменений в решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от  25 декабря 2015 г. № 126 "О бюджете Минераловодского городского округа Ставропольского края на 2016 год", администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу Минераловодского городского  округа "Совершенствование управления населенными пунктами Минераловодского городского округа", (далее – Программа) утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа от 22.12.2015г. № 194 "Об утверждении муниципальной программы Минераловодского городского  округа "Совершенствование управления населенными пунктами Минераловодского городского округа" (с изменениями, внесенными постановлением администрации Минераловодского городского округа от 11.04.2016г. № 783) изложить в следующей редакции:
	1.1. Раздел "Объемы и источники финансового обеспечения Программы"  Паспорта муниципальной программы Минераловодского городского округа "Совершенствование управления населенными пунктами Минераловодского городского округа» изложить в следующей редакции: «абзац
	Объемы и источники финансового обеспечения Программы
	Объем финансового обеспечения Программы составит 77870,87тыс. рублей за счет средств бюджета Минераловодского городского округа, в том числе по годам:
2016г. – 25660,282 тыс. рублей;
2017г. – 26105,297 тыс. рублей;
2018г. – 26105,297 тыс. рублей.
(объемы финансирования могут уточняться с учетом доходных возможностей бюджета округа)

	1.2. Раздел информация о финансовом обеспечении Программы изложить в следующей редакции:
«Абзац общий объем финансирования Программы на 2016 - 2018 годы» предусматривается в размере 77870,87 тыс. рублей, в том числе:
за счет средств бюджета Минераловодского городского округа 77870,87  тыс. рублей.
Прогнозный объем финансирования Программы по годам составляет:
за счет бюджета Минераловодского городского округа:
	на 2016г. – 25660,282 тыс. рублей;
	на 2017г. – 26105,297 тыс. рублей;
	на 2018г. – 26105,297 тыс. рублей.»

	1.3.  Таблица № 3 Программы Минераловодского городского  округа "Совершенствование управления населенными пунктами Минераловодского городского округа" утвердить в прилагаемой редакции.

	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Малых В.Г.

	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского
городского округа							      С.Ю. Перцев
________________________________________________________________
Проект постановление вносит:

Начальник Управления
по делам территорий администрации
Минераловодского городского округа			         Е.Б. Волокитина

Согласовано:

Первый заместитель главы администрации
Минераловодского городского округа				        В.Г. Малых

Заместитель главы администрации - начальник
финансового управления администрации
Минераловодского городского округа				    А.А. Рыженко

Руководитель управления
экономического развития администрации
Минераловодского городского округа				     Г.В. Фисенко

Руководитель
правового управления администрации
Минераловодского городского округа				    Д.Е. Горбачев

Руководитель общего отдела и
делопроизводства администрации
Минераловодского городского округа				  Е.Г. Апаликова
Утверждено
постановлением администрации
Минераловодского городского округа
        от                2016 года  №

Таблица 3
ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ
финансового обеспечения Программы

	№ п/п
	Наименование Программы, основного мероприятия
Программы
	Источники финансового обеспечения по ответственному исполнителю программы,
основному мероприятию подпрограммы
	Объемы финансового обеспечения по годам
(тыс. рублей)

	2016
	2017
	2018
	…

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Программа, всего
	Средства бюджета Минераловодского городского округа (далее - бюджета округа) в т.ч.
	25660,282
	26105,297
	26105,297
	-

	средства федерального бюджета,
в т.ч. предусмотренные:
         ответственному исполнителю
         соисполнителю 1
	0,00
	0,00
	0,00
	-

	-

	средства краевого бюджета
в т.ч. предусмотренные:
         ответственному исполнителю
         соисполнителю 1
	0,00
	0,00
	0,00

	-

	средства бюджета округа
в т.ч. предусмотренные:
         ответственному исполнителю
         соисполнителю 1
	25660,282
	26105,297
	26105,297
	-

	Средства участников программы

	2.
	Подпрограмма 1, всего
	Средства бюджета Минераловодского городского округа (далее - бюджета округа) в т.ч.
	25660,282
	26105,297
	26105,297
	-

	средства федерального бюджета,
в т.ч. предусмотренные:
         ответственному исполнителю
         соисполнителю 1
	0,00
	0,00
	0,00
	-

	-

	средства краевого бюджета
в т.ч. предусмотренные:
         ответственному исполнителю
         соисполнителю 1
	0,00
	0,00
	0,00

	средства бюджета округа
в т.ч. предусмотренные:
         ответственному исполнителю
         соисполнителю 1
	25660,282
	26105,297
	26105,297
	-

	Средства участников программы

2.1.
	В том числе следующие основные мероприятия
Основное мероприятие 1, всего
	Средства бюджета Минераловодского городского округа (далее - бюджета округа) в т.ч.
	0,00
	0,00
	0,00
	-

	средства федерального бюджета,
в т.ч. предусмотренные:
         ответственному исполнителю
         соисполнителю 1
	0,00
	0,00
	0,00
	-

	-

	средства краевого бюджета
в т.ч. предусмотренные:
         ответственному исполнителю
         соисполнителю 1
	0,00
	0,00
	0,00
	-

	средства бюджета округа
в т.ч. предусмотренные:
         ответственному исполнителю
         соисполнителю 1
	0,00
	0,00
	0,00
	-

	Средства участников программы

	2.2.
	В том числе следующие основные мероприятия
Основное мероприятие 2, всего
	Средства бюджета Минераловодского городского округа (далее - бюджета округа) в т.ч.
	25660,282
	26105,297
	26105,297
	-

	средства федерального бюджета,
в т.ч. предусмотренные:
         ответственному исполнителю
         соисполнителю 1
	0,00
	0,00
	0,00
	-

	-

	средства краевого бюджета
в т.ч. предусмотренные:
         ответственному исполнителю
         соисполнителю 1
	0,00
	0,00
	0,00

	средства бюджета округа
в т.ч. предусмотренные:
         ответственному исполнителю
         соисполнителю 1
	25660,282
	26105,297
	26105,297
	-

	0,00
	0,00
	0,00
	-

	[bookmark: _GoBack]Средства участников программы